﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (4) بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ (روم: 4-5)

ترجمه: و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد... به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی)؛ و او هرکس را بخواهد یاری می دهد؛ و او صاحب قدرت و رحیم است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۱۵ ربیع الأول ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۲۲ اکتوبر/ اکتبر ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۱۸ / ۱۴۴۳

مترجم: راشد مسلم